- 1 -

平成 27 年２月９日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 財務担当執行役員 沖本 和美

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

平成 27 年３月期第３四半期連結会計期間（平成 26 年 10 月１日～平成 26 年 12 月 31 日）に

おいて、営業外収益及び営業外費用を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．営業外収益の計上

当第３四半期連結会計期間において、為替相場の変動により、為替差益 665 百万円(個別決

算では 636 百万円)を営業外収益として計上いたしました。

２．営業外費用の計上

当第３四半期連結会計期間において、当社の持分法適用関連会社の損失の計上に伴い、持

分法による投資損失 248 百万円を営業外費用として計上いたしました。

３．業績に与える影響

当社では業績予想の開示を行っておりませんが、業績を見通すことが可能になり次第、速や

かに公表させていただきます。

以  上